

# DRV'ye Almanya dışından ilk üye Türkiye'den

Didim TO Meclis Üyesi ve TÜRSAB Didim Bölgesi Yönetim Kurulu Genel Sekreteri Hikmet Atilla, Almanya Seyahat Birliği (DRV) Yurtdışı Turizm Komisyonu üyeliğine seçildi. Böylece DRV, ilk kez Almanya dışından bir turizmciyi bünyesine kattı.

**D**idim Ticaret Odası (TO) Meclis Üyesi ve Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Didim Bölgesi Yönetim Kurulu Genel Sekreteri Hikmet Atilla, 11 bin üyesi olan Almanya Seyahat Birliği'nin (DRV) Yurtdışı Turizm Komisyonu üyeliğine seçildi. Dünyanın en büyük seyahat endüstrisi meslek örgütlerinden biri olan DRV böylece, ilk kez Almanya dışından bir turizmciyi bünyesine kattı. Atilla dışında DRV Yurtdışı Turizm Komisyonu'nda görev alan bir diğer Türk asıllı üye de Osnabrück'teki Sancarbarlaz Tours GbR'den Önder Sancarbarlaz. Ancak Sancarbarlaz, Almanya merkezli bir şirketin sahibi olduğundan Atilla, Almanya dışından ilk üye olarak DRV tarihine geçti.

Raffinesse Travel'in da sahibi olan Didim TO Meclis Üyesi Hikmet Atilla, DRV üyeliğiyle ilgili olarak şunları söyledi:

"DRV Yurtdışı Turizm Komisyonu'nda görevim Almanya'da faaliyet gösteren tur operatörlerine ve seyahat acentelerine Türkiye turizminde olan gelişmeleri aktarmak. Aynı zamanda Almanya turizm pazarında Türkiye'yi daha ileri noktalara taşımak için uğraş vereceğim. Turizmin yaygınlaştırılması ve turizmin deniz, kum, güneş algısının yanı sıra, diğer turizm öğelerinin de varlığına dikkat çekilmesi konularında çalışmalarım olacak. Hem Türkiye turizm sektöründeki tecrübemi aktaracağım, hem de sorunsuz bir turizmin gelişimi için kat-



▲ Didim TO Meclis Üyesi Hikmet Atilla DRV'nin Yurtdışı Turizm Komisyonu'na girdi.

kıda bulunacağım. Bu arada Türkiye turizmiyle diğer ülkelerin turizmi arasındaki farkındalığı da değerlendirme fırsatı yakalamak ve DRV'nin Türkiye turizmine bakışını değerlendirmek de görevlerim arasında olacak."

## DRV YURTDIŞI TURİZM KOMİSYONU 15 ÜYEDEN OLUŞUYOR

Alman seyahat şirketlerinin yurt dışındaki faaliyetleriyle ilgili konularda çalışma yapmak üzere oluşturulan DRV Yurtdışı Turizm Komisyonu, turistik seyahatlerin gelişmesi için deneyimlerin paylaşılması ve gerekli koşulların oluşturulması amacını taşıyor. Komisyonunda Hikmet Atilla ve Önder Sancarbarlaz'ın dışında TUI'den FTI'ye, DER Touristik'ten Thomas Cook'a farklı Alman turizm şirket gruplarından toplam 15 üye yer alıyor.

**DRV**

Geçtiğimiz yıllarda yeniden yapılanmaya giderek adı Almanya Seyahat Birliği olarak değiştirilen DRV daha önce Alman Tur Operatörleri Birliği adı altında faaliyet gösteriyordu. Almanya Seyahat Birliği olarak, sektörün farklı kesimlerinin temsil edildiği bir yapı haline getirilen DRV'de dört ayrı yönetim birimi bulunuyor. DRV'nin birimleri şöyle:

Birim A (Özel Üyeler), Birim B (Holdinglelere Bağlı Seyahat Acenteleri), Birim C (Orta Ölçekli Tur Operatörleri), Birim D (Seyahat Holdingleri).